

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

## PORTARIA № 2434 DE 8 DE DEZEMBRO DE 2017

A **Pró-Reitora de Extensão** da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais conforme delegação de competência - Portaria nº 442 de 13/04/2011 (DOU - Seção 2 - Pág23), resolve:

Designar a Comissão julgadora do concurso para escolha do nome do Jornal da PROEX, regulamentado pelo edital PROEX 02/2017, composta pelos seguintes membros abaixo relacionados:

Marta Gouveia de Oliveira Rovai - Professora do Magistério Superior - PRESIDENTE

Elias Evangelista Gomes - Professor do Magistério Superior

Luis Antonio Groppo - Professor do Magistério Superior

Walter Francisco Figueiredo Lowande - Professor do Magistério Superior

Ana Rute do Vale

Pró-Reitora de Extensão em Exercício